MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FARROUPILHA

GABINETE (FARROUPILHA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 87/2024 - GAB-FRP (11.01.13.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Farroupilha-RS, 02 de julho de 2024.

RESULTADO FINAL EDITAL Nº 38/2023
QUARTA ETAPA DOS AUXÍLIOS PERMANÊNCIA E MORADIA

PERÍODO LETIVO DE 2024.

O Diretor de Geral do Campus Farroupilha do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul – IFRS – através da Coordenação de Assistência Estudantil
(CAE), adianta e torna público o RESULTADO FINAL da QUARTA Etapa do Auxílio
Permanência e Moradia do período letivo de 2024, referente ao Edital nº 38/2023.

Nome Matrícula
Aux.

Permanência
Grupo

Vulnerabilidade Aux. Moradia

Rafaela Ortiz Teixeira
2023001915

Deferido
G3

-

Caroline Ceconi Mocelin
2021301082

Deferido
G2

Indeferido

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 02/07/2024 14:33)
LEANDRO LUMBIERI

DIRETOR

IFRS / CF-FRP (11.01.13)

Matrícula: ###984#9

Processo Associado: 23364.000689/2023-43

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 87 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 02/07/2024 9af9a7bc08

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf